

Officiella notiser

Regeringsrätten

Regeringen har förordnat
dels länsassessorn vid länsstyrelsen i Stockholms län *Bo Holmberg* att inneha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare,
dels ock t. f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm *Kenneth Sundlöf* att tills vidare inneha långtidsvikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare.

Kammarrätterna

Regeringen har utnämnt
dels kammarrättsrådet vid kammarrätten i Göteborg *Karl Tufvesson* att vara kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, vid kammarrätten,
dels ock t. f. regeringsrättssekreteraren *Göran Koch* att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Göteborg.
Vidare har regeringen förordnat t. f. kammarrättsassessorn vid kammarrätten i Göteborg *Gunilla Brydolf-Berg* att vara kammarrättsassessor i kammarrätten.

Länsstyrelserna

Regeringen har utnämnt förste länsassessorn i Fe 24 hos länsstyrelsen i Älvsborgs län, länsassessorn i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Malmöhus län *Jan Hans Gudbrand Vokstad Berntsen* att vara förste länsassessor i Fo 24 hos länsstyrelsen i Kristianstads län samt ordförande i länskskatterätten, fastighetstaxeringsrätten och länsrätten i sistnämnda län.

Vidare har regeringen förordnat
dels länsassessorn i Fe 19 hos länsstyrelsen i Värmlands län *Gustaf Adolf Knut (Gösta) Melén* att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 20 hos länsstyrelsen i samma län,
dels ock byrådirektören i Fe 18 hos länsstyrelsen i Värmlands län *Ake Ragnar Henry Johansson* att tills vidare vara avdelningsdirektör i Fe 23 hos länsstyrelsen i samma län.

Lokala skattemyndigheterna

Regeringen har utnämnt
dels häradsarkivaren i Sunne fögderi *Harald Grahn* att vara fögderidirektör i Karlstads fögderi,

dels ock förste byråsekreteraren i Fe 11, förste länsassistenten i Ao 23 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Värmlands län *Karl-Erik Gustavsson* att vara hädadsskrivare i Filipstads fögderi.

Ny utredning

Finansministern har tillkallat kammarrättsrådet *Sverker Widmark*, riksdagsledamöterna *Hans-Olov (Olle) Westberg* och *Tage Sundkvist* som sakkunniga med uppdrag att utreda frågan om det skatteadministrativa sanktionssystemet.

Kammarrättsrådet *Widmark* har utsetts att vara ordförande.